｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

慈濟學校財團法人慈濟大學 函

受文者：國立臺北護理健康大學

發文字號：慈大護系字第1149002038號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(28834文稿1_9002038A00_ATTCH1.pdf)

本校辦理第十七屆全球華人「泌乳支持能力認證」考試，

請惠予協助廣為宣傳週知，詳如說明，敬請查照。

本校全球華人泌乳支持能力認證中心旨在藉由國際認證確

保專業人員處理母嬰泌乳相關問題的能力，確保泌乳家庭

獲得最高品質之泌乳支持照護，進而持續母乳哺育。

辦理日期及地點：2025年12月13日（星期六）假於台北慈
濟醫院。

報名時間：即日起至2025年10月12日（星期日）。
報 名 網 站 ：

https://www.beclass.com/rid=294fe7067bc34f123306。
隨文檢送報名簡章。

正本：公私立大專校院、各醫療院所機構(新)、各產後護理之家

副本：本校護理學系王淑芳老師、護理學系

地址：970374花蓮市中央路3段701號
承辦人：林容萱
電話：038572158轉22457
電子信箱：gcls3c@gmail.com

發文日期： 中華民國114年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
11:09:03

第1頁，共1頁

護理助產及婦女健康系114/09/02

1140013367